
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności 
organizacji pożytku publicznego

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-11

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     KUJAWSKO-
POMORSKIE

Gmina TORUŃ

Powiat TORUŃ

Ulica WARSZAWSKA Nr domu 4 Nr lokalu 3

Miejscowość TORUŃ Kod pocztowy 87-100 Poczta TORUŃ Nr telefonu 609607741

Nr faksu E-mail karol.sienkiewicz@gmail.com Strona www https://www.rotarymlyniecdrugi.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2002-03-04

2020-11-26

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 87123236800000 6. Numer KRS 0000096631

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Andrzej Krawulski Prezydent NIE

Karol Sienkiewicz Sekretarz TAK

Piotr Kapała Skarbnik TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Andrzej Hercka Członek TAK

Piotr Szołonik Członek TAK

Kazimierz Różański Członek NIE

KLUB ROTARY MŁYNIEC DRUGI

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2025-07-11 1



3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

CELEM STOWARZYSZENIA JEST PROPAGOWANIE I PROMOWANIE SŁUŻBY INNYM (SŁUŻENIA
INNYM) PRZEZ GODNE TEJ IDEI PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI PRZEZ CZŁONKA KLUBU LUB
UPRAWNIENIE PRZEZ NIEGO INNEJ, SPOŁECZNIE AKCEPTOWANEJ PROFESJI, A W SZCZEGÓLNOŚCI
CZYNNE POPIERANIE I ROZWIJANIE:
1. PRZYJAŹNI UMOŻLIWIAJĄCEJ STAWANIE SIĘ UŻYTECZNYM,
2. WYSOKICH STANDARDÓW ETYCZNYCH W PROWADZENIU INTERESÓW I DZIAŁALNOŚCI
ZAWODOWEJ,
3. UZNANIA DLA WARTOŚCI WSZELKICH POŻYTECZNYCH ZAWODÓW ORAZ PRZYDAWANIA
Strona 3 z5
GODNOŚCI ZAJĘCIU WYKONYWANEMU PRZEZ KAŻDEGO CZŁONKA ROTARY, JAKO SPOSOBNOŚĆ
SŁUŻENIA SPOŁECZEŃSTWU,
4. IDEI SŁUŻBY INNYM PRZEZ KAŻDEGO CZŁONKA KLUBU ROATRY W JEGO ŻYCIU OSOBISTYM,
DZIAŁALNOŚCI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ,
5. MIĘDZYNARODOWEGO ZROZUMIENIA, DOBREJ WOLI I POKOJU PRZEZ ŚWIATOWE ZBRATANIE
LUDZI PROWADZĄCYCH INTERESY I DZIAŁALNOŚĆ ZAWODOWĄ ZJEDNOCZONYCH IDEĄ SŁUŻBY
INNYM,
6. NIESIENIE POMOCY MATERIALNEJ, LUDZIOM JEJ POTRZEBUJĄCYM I SZEROKO ROZUMIANA
DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNA,
7. WSPÓŁPRACY Z SAMORZĄDAMI TERYTORIALNYMI, ŚRODOWISKAMI GOSPODARCZYMI,
ZAWODOWYMI, OSOBAMI, INSTYTUCJAMI I ORGANIZACJAMI ZAINTERESOWANYMI
WSZECHSTRONNYM NIESIENIEM POMOCY,
8. PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI EDUKACYJNO-WYCHOWAWCZEJ, KULTURALNEJ ORAZ
POPULARNO-NAUKOWEJ W RÓŻNYCH DZIEDZINACH ŻYCIA SPOŁECZNEGO,
9. PODEJMOWANIE DZIAŁAŃ W OCHRONIE ZDROWIA,
10. DZIAŁANIA NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH.
CELE TE REALIZOWANE BĘDĄ MIĘDZY INNYMI PRZEZ WYMIANĘ MYŚLI, KONTAKTY, OSOBISTY
PRZYKŁAD CZŁONKÓW I POMOC POTRZEBUJĄCYM POPRZEZ ORGANIZOWANIE AKCJI
CHARYTATYWNYCH ORAZ ŚWIADCZENIA WŁASNE CZŁONKÓW.
KLUB NIE MOŻE UZYSKIWAĆ ZYSKÓW, A CAŁE NADWYŻKI ŚRODKÓW UZYSKANE Z DZIAŁALNOŚCI
MUSI PRZEKAZYWAĆ NA CELE CHARYTATYWNE.

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

0

2
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1,5% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Klub zawarł porozumienie o współpracy z Autyzm Polska 
Fundacja Pomocy Osobom Autystycznym w Toruniu. 
Fundacja realizuje projekt budowy Ośrodka Wsparcia 
dla Dorosłych Osób z Autyzmem w Toruniu przy ul. m. 
Skłodowskiej- Curie 84 B, który będzie pierwszą 
kompleksową placówką w Toruniu i województwie 
kujawsko-pomorskim dla młodzieży i dorosłych osób w 
spektrum autyzmu z głębszą niepełnosprawnością 
intelektualną i innymi zaburzeniami po wyjściu z 
systemu edukacji. Wspólnie z Fundacją Klub organizował 
szereg imprez o charakterze kulturalnym, podczas 
których przeprowadzane były aukcje charytatywne, z 
których dochód przeznaczony był na cele Fundacji.

13 500,00 zł

2 nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, 
oświata i wychowanie

Klub wsparł Szkołę Podstawową w Młyńcu Pierwszym 
zakupując pomoce naukowe na potrzeby edukacji dzieci 
wymagających specjalnej opieki w klasie integracyjnej. 
Edukacja ta organizowana jest w celu umożliwienia 
uczniom zdobycia wiedzy i umiejętności na miarę ich 
możliwości w warunkach szkoły ogólnodostępnej. Klub 
uważa, że każda placówka oświatowa powinna 
zapewniać opiekę nad dziećmi i dbać o ich rozwój. 
Dlatego odpowiednie pomoce dydaktyczne oraz zabawki 
w przedszkolu i szkole są niezwykle istotne. Pozwalają 
one szybciej zauważyć wszelkie nieprawidłowości w 
rozwoju dziecka. Zabawki edukacyjne w przedszkolach i 
szkołach będą zachęcać dzieci do zdobywania 
konkretnych zdolności i umiejętności.

0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych w ramach sfery 
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1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 36 209,70 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 36 209,70 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 0,00 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 16 324,00 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 13 500,00 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 13 500,00 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

26 673,29 zł

0,00 zł

0,00 zł

13 758,35 zł

168,14 zł

1 Klub zawarł porozumienie o współpracy z Autyzm Polska Fundacja Pomocy Osobom Autystycznym 
w Toruniu. Fundacja realizuje projekt budowy Ośrodka Wsparcia dla Dorosłych Osób z Autyzmem 
w Toruniu przy ul. m. Skłodowskiej- Curie 84 B, który będzie pierwszą kompleksową placówką w 
Toruniu i województwie kujawsko-pomorskim dla młodzieży i dorosłych osób w spektrum autyzmu 
z głębszą niepełnosprawnością intelektualną i innymi zaburzeniami po wyjściu z systemu edukacji.

13 500,00 zł

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 40 599,78 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym -4 390,08 zł
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

13 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

2 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, 
oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym
Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Karol Sienkiewicz
Piotr Kapała 

Andrzej Krawulski
Data wypełnienia sprawozdania 2025-07-11
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